关于东方红阳光 2 号集合资产管理计划恢复办理申购业务的公告

为满足投资者的需要，经我司研究决定，东方红阳光 2号集合资产管理计划

于 2023 年 3月 13日（含）起恢复办理申购业务。

如有疑问，投资者可通过以下途径查询或咨询：

网址：www.dfham.com    服务热线： 4009200808

重要提示：本公告仅对上述集合计划恢复办理申购业务的有关事项予以说明，

投资者欲了解上述集合计划的详细情况，可通过本公司网站查阅其资产管理合同、

说明书及相关公告。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2023年 3月 10日

http://www.dfham.com/